
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2024 | Edição: 211 | Seção: 2 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Juiz de Fora/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA DE PESSOAL PROGEPE/UFJF Nº 1.544, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas

atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria de Pessoal PROGEPE/UFJF Nº 138, de

10 de maio de 2024, publicada no DOU de 17 de maio de 2024, resolve:

Art. 1º Designar FABÍOLA DUTRA ROCHA, SIAPE 1726626, para a função de CHEFE DO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS, código FG-01, com mandato de 01/11/2024 a

31/10/2026, conforme Processo 23071.936454/2024-68.

Art. 2º Esta Portaria Administrativa entra em vigor na data de sua publicação no DOU.

ISABELA RODRIGUES VEIGA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/01/2025, 07:25 PORTARIA DE PESSOAL PROGEPE/UFJF Nº 1.544, DE 29 de outubro de 2024 - PORTARIA DE PESSOAL PROGEPE/UFJF Nº 1.544, DE 29 de outubro de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-de-pessoal-progepe/ufjf-n-1.544-de-29-de-outubro-de-2024-593273582 1/1


